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Processo Seletivo do IFRS 2024/1 - Regular
CAMPUS ERECHIM
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada

Curso: ENGENHARIA MECANICA - SUPERIOR - MANHA E TARDE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacado aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada, mas precisam cumprir a condicao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional”.

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Nidmero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
AMON REVERS 66.279562 C1 Matriculada/o

ARTHUR BALDISSERA BRANCO 66.273014 C1 Matriculada/o



Nome

CAUAN RODRIGO DE OLIVEIRA SANTOS
PALAVER

DIEISON ALEX MOHR

ELIAS HOFFSTAETER

GABRIEL ANTONIO FABIAN DORS
ISMAEL DICKEL

JOAO GUSTAVO KOSSMANN

JONAS ELIAS ZANELLA
LARISSA ROSANGELA PAIVA
LUCAS MISAEL SOARES
LUIS FERNANDO LOPES
LUIZ HENRIQUE ANDREOLI
LUIZ HENRIQUE TOTI
MATHEUS LUTEREK
MATHEUS ORTIZ SPADARI
MURILO ALBERTI

NATHAN ROQUE ZONIN

VERENA DARA GALLINA

Numero de

Inscricao

66.275217

66.277383
66.272791
66.279417
66.270377
66.280200

66.280284
66.268647
66.279087
66.277025
66.270297
66.278524
66.272688
66.269347
66.276788
66.270941

66.278501

Cota de
Avaliacao

C1

C1
C1
C1
C1
C1

C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

Resultado Final

Ausente

Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional



Numero de Cota de Motivos para Matricula

Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
VERONICA ALINE GUISSO 66.267232 C1 Matriculada/o
VINICIUS SANTANA CERQUEIRA DA SILVA 66.274509 C1 Ausente

Observacoes:

%

Bento Goncalves, 07/02/2024



